
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/02/2022 às 14:13:40.
Código verificador: 2007F6

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Jacundá
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-006-PE

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA ADULTO URNA:

Urna mortuário padrão assistencial (PINUS) modelo adulto medindo 0,80 cm de largura no ombro, 1,90 m de comprimento. Preparo do
corpo: limpeza, higienização, aplicação de desodorização externa, curativos (não sendo drenagem nem tanoplaxia), colocação de
roupa e véu. Flores: flores artificiais, mínimo de 02 velas votivas. Veículos: veículo especial preparado para serviço funerário.
Transporte: transporte dentro do município de Jacundá, incluindo área rural, retirando o corpo de cujos onde se encontrar, procedendo
todo o necessário até o sepultamento (transporte desde o local do falecimento até o cemitério para o sepultamento, liberação do corpo
junto á família em hospital e IML). Serviço de Copa: 01 kg de café, 01 kg de açúcar, 500gr de bolacha doce, 500gr de bolacha salgada,
200 copos de 180 ml, 200 copos de 50 ml.

Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 2.483,33
Valor Final: 2.300,00
Valor Total: 414.000,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 09:10:54
Adjudicado por: IRAILDE GONÇALVES BIZARRIAS
Nome da Empresa: K DA ROCHA GALVAO FUNERARIA (13.293.001/0001-13)
Modelo: N/C

Item: 0002
Descrição: SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA CRIANÇAS:

Urna padrão assistencial (PINUS) modelo infantil medindo 0,50 cm de largura ombro, 1,10 m de comprimento. Preparo do corpo:
limpeza, higienização, aplicação de desodorização externa, curativos (não sendo drenagem nem tanoplaxia), colocação de roupa e véu.
Flores: flores artificiais, mínimo de 10 dúzias distribuídas em torno do corpo e em vasos. Velas: mínimo de 02 velas votivas. Veículos:
veículo especial preparado para serviço funerário. Transporte: transporte dentro do município de jacundá, incluindo área rural, retirando
o corpo do de cujos onde se encontra5r, procedendo todo o necessário até o sepultamento (transporte desde o local do falecimento até
o cemitério para sepultamento, liberação do corpo junto á família em hospital e IML). Serviço de copa: 01 kg de café, 01 kg de açúcar,
500 gr de bolacha doce, 500 gr de chá mate,500 gr de bolacha salgada, 200 copos de 180 ml, 200 copos de 50 ml

Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 1.516,67
Valor Final: 1.400,00
Valor Total: 84.000,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 09:11:00
Adjudicado por: IRAILDE GONÇALVES BIZARRIAS
Nome da Empresa: K DA ROCHA GALVAO FUNERARIA (13.293.001/0001-13)
Modelo: N/C

Item: 0003
Descrição: SERVIÇO DE TRASLADO - Serviço de traslado do corpo, quando do eventual falecimento em outro Município ou de outro Estado.
Quantidade: 70.000
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 3,93
Valor Final: 2,99
Valor Total: 209.300,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 09:11:04
Adjudicado por: IRAILDE GONÇALVES BIZARRIAS
Nome da Empresa: K DA ROCHA GALVAO FUNERARIA (13.293.001/0001-13)
Modelo: N/C

Item: 0004
Descrição: SERVIÇO DE TANATOPRAXIA Técnica, que vise a preservar corpo e prepará – lo para o velório ou cerimônia fúnebre.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 1.550,00
Valor Final: 1.400,00
Valor Total: 56.000,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 09:11:11
Adjudicado por: IRAILDE GONÇALVES BIZARRIAS
Nome da Empresa: K DA ROCHA GALVAO FUNERARIA (13.293.001/0001-13)
Modelo: N/C



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/02/2022 às 14:13:40.
Código verificador: 2007F6

Página 2 de 2

Julio Henrique dos Reis

Pregoeiro

IRAILDE GONÇALVES BIZARRIAS

Autoridade Competente


		2022-03-07T09:36:09-0300
	JULIO CESAR HENRIQUE DOS REIS:57151253249




